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Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach wzbogaci się o
nowe pojazdy

120 tysięcy złotych dotacji z budżetu województwa świętokrzyskiego otrzymała
Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach. Pieniądze zostaną przeznaczone na zakup
2 motocykli enduro wraz z 2 kompletami kombinezonów ochronnych dla potrzeb
Wydziału Ruchu Drogowego. Dzisiaj w siedzibie urzędu marszałkowskiego umowę w
sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy
Wojewódzkiej Policji w Kielcach podpisali marszałek Andrzej Bętkowski i
Komendant Wojewódzki Policji w Kielcach nadinsp. dr Jarosław Kaleta. W
wydarzeniu uczestniczył senator Krzysztof Słoń.
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Z prośbą o dotację w kwocie 120 000 zł na zakup 2 motocykli enduro wraz z 2 kompletami
kombinezonów ochronnych dla potrzeb Wydziału Ruchu Drogowego KWP w Kielcach zwrócił
się Komendant Wojewódzki Policji w Kielcach. Pojazdy będą wykorzystywane przez
policjantów na terenie całego województwa celem kontroli osób poruszających się
motocyklami crossowymi oraz czterokołowcami na drogach gorszej jakości i w lasach.

– Nielegalny proceder jakim jest poruszanie się quadami i crossami po lasach i
innych obszarach przyrodniczych, często objętych ochroną stanowi duży problem.
Kierujący takimi pojazdami dewastują przyrodę, zakłócają spokój dziko żyjących
zwierząt, osób mieszkających w sąsiedztwie lasów jak również przebywających na
spacerach – mówił Komendant Wojewódzki Policji w Kielcach nadinsp. dr
Jarosław Kaleta.

Celem skutecznego przeciwdziałania tym negatywnym zjawiskom, niezbędne było
wyposażenie policjantów w sprzęt, który pozwoli na podejmowanie działań w terenie o
gorszej nawierzchni i w lasach.

– Samorząd Województwa Świętokrzyskiego, mając na uwadze poprawę jakości
wyposażenia i skuteczności działań garnizonu świętokrzyskiego od kilku lat, 
systematycznie wspomaga Komendę Wojewódzką Policji w Kielcach dotując
zakup  specjalistycznego sprzętu i pojazdów w miarę możliwości posiadanych
środków. Przychylając się do wniosku Pana Komendanta, Sejmik Województwa
Świętokrzyskiego podczas sesji 29 sierpnia 2023 r przyjął uchwałę w sprawie
zmian w budżecie województwa na 2023 r i udzielił dotacji w kwocie 120 000 zł –
mówił marszałek Andrzej Bętkowski.

Motocykle enduro będą nowością w wyposażeniu świętokrzyskiego garnizonu. W terenie
mają się pojawić na wiosnę przyszłego roku.
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